
Id: FGZUF-CFXEY-JMFVT-BNIZO-AUUBB. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. "Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 

10 000 000 PLN na pokrycie deficytu budżetowego Gminy Stara Biała". 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. "Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 10 000 000 PLN na pokrycie 
deficytu budżetowego Gminy Stara Biała" w składzie: 

1) Przewodniczący - Zofia Jarzyńska 

2) Sekretarz - Monika Szpiek 

3) Członek - Jacek Antczak 

4) Członek - Anna Kikolska 

§ 2. Powierza się Komisji przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. Zadaniem Komisji przetargowej jest ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu, badanie i ocena ofert oraz przedłożenie Kierownikowi Zamawiającego propozycji 
wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


